



کمپین «پیام هر ایرانی برای ظریف» / برای پیروز مرد مذاکرات هسته ای

تاریخ: ۲۳ تیر ۱۳۹۴ - ۱۳:۳۴

کد خبر: ۷۰۷۰۶

دکتر محمد جواد ظریف کیست؟ وزیر امور خارجه ایران، سردار عرصه دیپلماسی یا قهرمان مبارزه با تحریم ها، بدون شک بیست و سوم تیر ماه نود و چهار در کتاب تاریخ معاصر ایران یک نقطه عطف محسوب می شود محمد جواد ظریف و تیم تحت مدیریتش شادی امروز و گشایشهای آینده را به ملت ایران هدیه کردند.

هموطن فرهیخته! از شما دعوت می شود در کمپین «پیام هر ایرانی به ظریف» شرکت کرده و بهترین جمله ای که می خواهید خطاب به وی بگویید را از طریق این صفحه برای ما ارسال فرمایید.

پیشنهاد می شود مشخصات شغلی و یا تحصیلی خود را نیز همراه با شهر و یا کشور محل اقامت خود را علاوه با نامتان برای انتشار در این صفحه ضمیمه نمایید.

این پیام ها به همراه آدرس ایمیل شما که محرمانه خواهد ماند پس از پایان این کمپین برای محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان ارسال خواهد شد.



دکتر محمد جواد ظریف کیست ؟

وزیر امور خارجه ایران، سردار عرصه دیپلماسی یا قهرمان مبارزه با تحریم ها ،

بدون شک ۲۳ تیر ماه ۱۳۹۴ در کتاب تاریخ معاصر ایران یک نقطه عطف محسوب می شود

محمد جواد ظریف و تیم تحت مدیریتش شادی امشب و گشایشهای آینده را به ملت ایران هدیه کردند

www.sedayiran.com

سایت خبری و تحلیلی صدای ایران

واکنش و مایطرون



پیام برخی از شخصیت های شناخته شده سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و هنری که به این کمپین پیوسته و پیام خود را خطاب به محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان ارسال کرده اند:

این پیام ها در حال بروز رسانی است....

دکتر علی مطهری (نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی):

آقای دکتر ظریف و همکارانشان جایگاه جمهوری اسلامی ایران را در دنیا بالا بردند و انقلاب اسلامی را وارد مرحله جدیدی از حیات خود کردند. از آنها تشکر می‌کنم.

حجت الاسلام موسوی لاری، رئیس شورای راهبردی اصلاح طلبان:

آقای ظریف یک افسر فداکاری بود که در جبهه دیپلماسی با شجاعت، قدرت و دقت به وظیفه خودش عمل کرد و فکر می‌کنم نام نیک ایشان به عنوان انسانی که مصلحت ملی را بر عافیت طلبی ترجیح داد باقی خواهد ماند.

محسن مهرعلیزاده، رئیس سازمان تربیت بدنی و معاون ریس جمهور در دولت اصلاحات:

ظریف در یکی از حساس ترین پیچ های تاریخی کشورمان ظرفیت بالای متانت و هوشیاری مردان سیاست را به معرض تماشای جهانیان گذاشت و با تکیه بر پایداری و ایستادگی ملت مسلمان ایران و با چراغ "تدبیر و عقلانیت" مسیر "عزت، حکمت و مصلحت" را به درستی پیمود و عظمت و عزت مردم بزرگ ایران را با ظرافت تمام در ذهن تاریخ به ثبت رساند.

موفقیت ظریف و همکاران عزیز و سخت کوشش در این مأموریت مهم تاریخی را به ملت بزرگ ایران، رهبری معظم و دولت تدبیر و امید تبریک می گویم و توجهات خاص الهی را برای ادامه این راه از نگاه ایزد منان مسالت دارم.

دکتر حسین موسویان (عضو ارشد تیم مذاکره کننده در دولت اصلاحات):

این توافق يك پیروزی برای تاریخ دیپلماسی ایران و جهان است . توافقی که آغاز فصل جدید در روابط خارجی ایران خواهد بود. توافقی که موجب تحرك جدید در اقتصاد و صنعت ایران نیز خواهد شد. رفع تحریمهای ظالمانه و پذیرش حقوق هسته ای ایران توسط قدرتهای جهانی خدمتی بزرگ و تاریخی به ملت و کشور ایران است که هر دو حاصل شد. این مهم صرفا با لطف خدا بدست آمد. ملت ایران این پیروزی را مدیون حمایت های شجاعانه شخص مقام معظم رهبری، پایداری تاریخی حسن روحانی، دیپلماسی تحسین برانگیز جواد ظریف و تیم مذاکره کننده، توان ستودنی فنی و تکنیکی علی اکبر صالحی و بالاخره حمایتهای برجسته شخصیتهایی همچون علی لاریجانی و علی شمخانی است "

دکتر مسعود پزشکیان (نماینده مجلس):

پاشاسین محمد جواد ظریف

دکتر محمد ذبیحی (عضو هیئت علمی دانشگاه قم):

ظریف صدف و گوهری است که به بمن حماسه 24 خرداد، فرصت درخشیدن یافت. او بر امواج سهمگین ساخته دست سیاست پیشگان فایق آمد تا بار دیگر جهانیان شاهد نماینده ای شایسته از تبار ملتی باشند که منادی گفت و گوی تمدن‌هاست.

حجت‌الاسلام محمد اشرفی اصفهانی (رئیس هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات نهاد ریاست جمهوری)
جمهوری اسلامی به افرادی مانند دکتر ظریف که تاریخ ساز شده اند افتخار می کند و ما از زحمات ایشان در عرصه دیپلماسی تشکر و قدردانی می کنیم.

مجید فراهانی (دبیر کل حزب ندای ایرانیان):

آقای ظریف و همکارانشان کجا بودند وقتی که در دولتهای نهم و دهم، قطعنامه های تحریم یکی پس از دیگری علیه مردم کشورمان تصویب می شد همان قطعنامه هایی که کاغذ پاره خوانده می شد و رئیس دولت می گفت: آنقدر قطعنامه بدهید تا قطعنامه دانتان پاره شود. اما در عمل بیشترین خسارت ویرانی را متوجه ایران و ایرانی نمود.

امثال ظریف و همکارانش در آن دوران بودند اما خانه نشین و دست بسته. انتخابات 92 بود که نخبگان ملت را دوباره به صحنه بازگرداند. اگر نسل جوان کشور همانند برخی انتخابات در گذشته با صندوق رای قهر می کرد. و توصیه های مدافعان تحریم انتخابات را می پذیرفت، امروز احتمالا به جای حرکت به سمت آشتی و صلح بایستی راهی به سمت آتش بس در معرکه جستجو می کردیم.

دلوپسان بین المللی امیدوارند تا با هیاهوی و جنجال، این نهال جوان کاشته شده را از ریشه به درآورند در این میان همه ما باید توجه کنیم که این پیروزی یک دست آورد ملی است. و هرگز نباید به آن از دایره تنگ جناحی بنگریم. توافق ملی که ضامن حرکت کشور به سمت توسعه پایدار و پیشرفت همه جانبه کشور است. رویکرد ملی تعامل آشتی طلبی ملت ایران تامین کننده منافع ملی کشور است و احیای امید مردم و ایرانیان امروز در گرو به سرانجام رساندن موفق این پروژه ملی است.

حجت‌الاسلام محمد علی ابطحی (مشاور رئیس دولت اصلاحات):

مذاکره کنندگان قبلی هم مجوزهای ظریف را داشتند اما ظریف نداشتند که بلد باشد مذاکره کند.

دکتر غلامعلی رجایی (مشاور سیاسی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام)

جناب ظریف. خوش به حالتان خداوند شاد کردن دل مردم را به شما سپرد. شاد کردن قلب ملتی بزرگ کار آسانی نیست که از عهده هر کس برآید. چه مزدی بالاتر از این که ملت خود را پس از این همه آوار آمارهای بد و مابوس کننده شاد ببیند و دشمنانش را عصبی و ناراحت؟

حجت‌الاسلام فاضل میبیدی:

امیدوارم خداوند دکتر ظریف را در عرصه سیاسی ایران پایدار بدارد و دلوپسان را هدایت نماید. آسیب و آفتی که در هشت سال حکومت دلوپسان بر این کشور وارد شد در تاریخ ایران کمتر اتفاق افتاده بود. سود آن را اسرائیل برد و الان حق دارد از غصه دق کند.

نعیمه اشراقی (نوه حضرت امام خمینی):

به نام خدا
این روزها بر کسی پوشیده نیست اتفاق بزرگی به وقوع پیوسته که در تاریخ ماندگار خواهد شد همسان " نهضت ملی شدن صنعت نفت " که افتخار آن تا ابد ثبت است .
اما این پایان راه نیست. شروع قدمهای جدید است. جناب دکتر ظریف بسان پزشك جراح متبحری می ماند که کلیه تدابیر قبل از عمل و حین عمل را اندیشیده و جراحی بسیار سخت را به خوبی به انجام رسانده سرافراز و سربلند از اطاق عمل بیرون آمده است اما مراقبتهای پس از عمل، کم از خود جراحی نیست. چنانچه يك تیم پرستاری ضعیف و بدون برنامه و نظارت مراقبتهای پس از عمل را به عهده بگیرند قادرند تمام موفقیتهای حاصل از عمل را بر باد فنا دهند.
امروز کشور نیازمند برنامه ریزی صحیح و متفاوت است. به زعم اینجانب مدیریت ایران پس از توافق به مراتب دشوارتر از مدیریت آن قبل از توافق است زیرا مدیریت بحران را تجربه کرده ایم و امروز مدیریت ایران رها شده از تحریم و با ثبات، اقتصاد آزاد، تجارت آزاد و نیاز به برنامه ریزی های دقیق و متفاوت دارد.
در يك کشور نمی توان رشد اقتصادی داشت مگر اینکه به موازات آن پیشرفت اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و حتی نظامی داشته باشیم.
از دولت تدبیر و امید انتظار می رود همانطور که با انتخاب يك تیم هسته ای مناسب مسائل دیپلماسی را به اهلش سپرد تا تجربه، دانش و تعهد تواما، یکی از سخت ترین گره های سیاست جهانی را باز کند؛ مسائل اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی را نیز به اهلش بسپارد به متخصصین توانمندی که با ارائه راه حل های مناسب ایران پس از توافق، گره کور مشکلات جامعه را باز کنند.
بدیهی است سیاستها، رفتارها، عملکردها و تصمیم گیری های پس از توافق با قبل از آن متفاوت خواهد بود. زمان آن است با کشورهای که ماهها پای میز مذاکره با آنها باقی ماندیم، تعامل کنیم و ثبات و آرامش را به مردم هدیه دهیم که مردم مستحق و لایق آنند.
ایران امروز، ایرانی اسلامی، قوی، مستقل و سربلند است. ایرانی که هر ایرانی در جای جای جهان به آن افتخار می کند.

مرتضی دامن پاک حامی (معاون پژوهشی مرکز آموزش و پژوهش های بین المللی وزارت امور خارجه):

توافق هسته ای نشان داد که با هنر دیپلماسی و دیپلماتهای کاردان می توان خطر جنگ را به امید برای صلح تبدیل کرد. از پس نام دکتر ظریف و همراهانش همانند نام آوران تاریخ پر افتخار ایران بر تارک این سرزمین می درخشند و بر صفحه اول کتاب تدبیر و دیپلماسی نقش می بندد.

دکتر حسن صالحی (معاون وزیر کشاورزی):

ایشان چه ظریف در این شبهای روحانی با عقلانیت و تدبیر حقانیت ایران را تثبیت و عزتمندی مردم را نشان داد.

دکتر احسان شریعتی:

سلام و درود بر دکتر ظریف

دکتر سید علی موسوی نژاد: (عضو هیات علمی دانشگاه ادیان و مذاهب):
 دکتر محمد جواد ظریف... کسی که ظرفیت بالای فرهنگ و تمدن ایرانی را در عرصه جهانی به نمایش گذاشت.

حجت الاسلام شریف لک زایی (محقق و پژوهشگر دینی):
 جناب دکتر ظریف عزیز با سلام و خدا قوت و خسته نباشید
 تلاش جنابعالی و همکارانتان نشان داد می توان گفت وگو کرد و سنگ های افتاده در چاه سیاست را بیرون آورد واز عزت و غرور یک جامعه محافظت کرد.

دکتر مصطفی دلشاد تهرانی (پژوهشگر دینی):
 این رویداد از دو طرف بیانگر پیروزی سپاه عقل بر سپاه جهل، رحمت بر خشونت، گفتگو بر ستیزه و صلح گرایي بر جنگ طلبی است.

سید هاشم هدایتی (فعال اصلاح طلب):
 من هم یک ایرانی هستم. یک کرد ایرانی. یک ایرانی ایرانی! ایرانی ها صلح را دوست دارند. مردان بزرگ ایران ساز همچون کورش منادی صلح بوده اند. ایرانی ها مسلمان هستند. اسلام هم منادی صلح است. آن هایی که اسلام را جنگ طلب معرفی می کنند - دوست یا دشمن، داخلی یا خارجی - به اسلام جفا می کنند. من هم یک مسلمان هستم. من هم صلح را دوست دارم. همه انیشتمندان اصیل ایرانی نظیر حافظ "مدارا با دشمنان" را درکنار " مروت با دوستان" توصیه کرده اند. من عاشق حافظ هستم. من هم طرفدار مدارا با دشمنان و البته مروت با دوستان هستم دکتر ظریف مرا به یاد مردانگی و ایرانی گری دکتر مصدق انداخت. من مصدق را دوست دارم. ظریف را هم دوست دارم کاش در فرایند بازنگری علوم انسانی در ایران مکتب "مدارا با دشمن و مروت با دوستان" ایجاد شود و یک درس هم برای دکتر ظریف بگذارند تا روش مدارا با دشمن را به دلواپسان وطنی درس بدهد. حتما من هم در آن کلاس شرکت خواهم کرد. کاش همه ایرانی های ایران دوست در این کلاس شرکت کنند شادی مان را تلخ نمی کنم اما کاش همانگونه که وزیر خارجه دولت تدبیر و امید درس مدارا با دشمن را به خوبی آموخته است، وزیر داخله این دولت هم رسم مروت با دوستان را می آموخت و ما یک جشن داخلی خارجی برگزار می کردیم.....آمین سید هاشم هدایتی

دکتر ناصر مهدوی (استاد عرفان و پژوهشگر دینی):
 ظریف نازنین، به فلک می رسد از خنده زیبای تو نور / قل هو الله احد چشم بد از سوی تو دور

خلیلی اردکانی (نماینده ادوار مجلس):

آقای ظریف با ظرافت و درایت تمام و بهره مندی از روش گفتگوی تمدن‌ها راهی را در پیش گرفت که در دوران اصلاحات آغاز کرده بود و مناسبانه انرا متوقف کردند بحمدالله با تلاش ایشان بخشی از مشکلات کشورمان کاسته شد

امیر ترکاشوند (پژوهشگر دینی):

در جستجوی ایران، با ظرافت نیکان

دکتر سروش دباغ (پژوهشگر دینی):

«بوی بهبود ز اوضاع جهان می شنوم». من هم نظیر کثیری از ایرانیان داخل و خارج کشور از «توافق جامع هسته ای» میان ایران و کشورهای موسوم به «5 بعلاوه یک» در این ساعات حقیقتا خرسندم. امیدوارم، به رغم بادهای ناموافقی که از داخل و خارج کشور می ورزد، گامهای نهایی نیز برداشته شود و توافق هسته ای تثبیت و مسجل شود. امیدوارم در آینده کوتاه مدت، وضعیت اقتصادی داخل کشور بهتر شود، سرمایه گذاری خارجی رفته رفته رونق گیرد و روزگار بهتری برای هموطنان عزیز در داخل کشور رقم خورد...جا دارد به وزیر محترم خارجه کشورمان دکتر جواد ظریف و تیم ایشان خسته نباشید بگویم و توفیقات بیشتری را در این عرصه برای ایشان آرزو کنیم.

گفتگوهای دراز آهنگ دوساله اخیر نشان داد که آخر الامر بکار بستن عقلانیت دست بالا را دارد و راهگشاست و نه شعارهای سطحی دادن و تحریک احساسات و عواطف و مواجهه پوپولیستی پیشه کردن.

امید دارم رئیس جمهور محترم که به وعده های انتخاباتی خود درباره مسئله هسته ای وفا کرده، به دیگر وعده های انتخاباتی خویش عمل کند تا در رسیدن آن ایام، امیدوارانه و صبورانه شب و روز و (هنوز) دوره می کنیم که: صبر و ظفر هر دو دوستان قدیمند / بر اثر صبر نوبت ظفر آید.

مصطفی حسینی (مبدع طرح کلید برای ستاد دکتر حسن روحانی):

صد شکر که تزویر و ریا رسوا شد / تدبیر گره گشای فرداها شد
گفتند کلید شیختان گم شده است / دیددی که در شهر وین پیدا شد

کیوان مهرگان (مستند ساز / شاعر و روزنامه نگار):

مالک اشتر وقتی از مسجد کوفه بیرون آمد خطاب به زنش گفت: اندکند مردانی که جهان را تازه می خواهند. آقای دکتر ظریف شما یکی از اندک مردان جهان مایید

